
 
 Uchwała  Nr  131/V/2008 
   Rady Miasta Józefowa 

   z dnia  27 marca  2008 r.  

    
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie miasta na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 179, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn.zm.) - Rada Miasta Józefowa uchwala, co 
następuje:  
 

§ 1. 
 

Wprowadza się zmiany w planowanych dochodach budżetowych i  zwiększa o kwotę ogółem  1.526.342 zł., tym: 
L.p.   Nazwa zwiększenia 

dział 758 Różne rozliczenia 509.252
rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t. 509.252

1. 

§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 509.252
2. dział 801 Oświata i wychowanie 235.090
 rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 208.090
 § 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji z innych źródeł  208.090
 rozdz. 80148 Stołówka szkolna przy Gimnazjum Nr 1 27.000
 § 0690 Wpływy z różnych opłat 27.000

3. dział 926 Kultura fizyczna i sport 782.000
 rozdz. 92601 Obiekty sportowe 782.000
 § 6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji z innych źródeł  782.000
   ogółem 1.526.342

 

§ 2.   
Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach budżetowych i zwiększa o kwotę ogółem  1.526.342 zł., w tym: 
L.p.   Nazwa zmniejszenia zwiększenia 
1. dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 212.663 65.000
 rozdz. 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 212.663 
 §        6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 212.663 
 rozdz. 70095 Pozostała działalność  65.000
 §        4300 Zakup usług pozostałych  65.000

dział 801 Oświata i wychowanie  773.431
rozdz. 80101 Szkoły podstawowe  431.948

§        6058 Wydatki inwestycyjne jednostek  208.090
§        6059 Wydatki inwestycyjne jednostek  29.903

rozdz. 80101 Szkoła Podstawowa Nr 1  90.512
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  77.000

      
2. 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11.626
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  1.886

rozdz. 80101 Szkoła Podstawowa Nr 2  103.443
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  88.000
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  13.287
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  2.156

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  44.903
rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 1  43.727

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  37.200
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5.616
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  911

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej Nr 2  1.176
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.000
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  151
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  25

rozdz. 80104 Przedszkola  70.811
rozdz. 80104 Przedszkole Nr 1  26.731

 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  22.800



 2
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  3.442
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  489

rozdz. 80104 Przedszkole Nr 2  44.080
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  37.500
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  5.661
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  919

rozdz. 80110 Gimnazja  179.013
rozdz. 80110 Gimnazjum Nr 1  149.286

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  127.000
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  19.176
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  3.110

rozdz. 80110 Katolickie Gimnazjum  29.727

§ 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niep. jedn. systemu 
oświaty 

 29.727

rozdz. 80148 Stołówki szkolne   46.756
rozdz. 80148 Stołówka szkolna przy Szkole Podstawowej Nr 1  2.351

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2.000
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  302
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy  49

rozdz. 80148 Stołówka szkolna przy Szkole Podstawowej Nr 2  1.645
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.400 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  211

 § 4120 Składki na Fundusz Pracy  34
 rozdz. 80148 Stołówka szkolna przy Gimnazjum Nr 1  42.760
 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  120
 § 4120 Składki na Fundusz Pracy  740
 § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  4.900
 § 4300 Zakup usług pozostałych  37.000

3. dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza  16.574
 rozdz. 85401 Świetlice szkolne  16.574
 rozdz. 85401 Świetlica szkolna przy Szkole Podstawowej Nr 1  2.468
 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2.100
 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  317
 § 4120 Składki na Fundusz Pracy  51
 rozdz. 85401 Świetlica szkolna przy Szkole Podstawowej Nr 2  11.755
 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10.000
 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1.510
 § 4120 Składki na Fundusz Pracy  245
 rozdz. 85401 Świetlica szkolna przy Gimnazjum Nr 1  2.351
 § 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2.000
 § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  302
 § 4120 Składki na Fundusz Pracy  49

4. dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 36.000 
 rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 36.000 
 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 36.000 

5. dział 926 Kultura fizyczna i sport  920.000
 rozdz. 92601 Obiekty sportowe  920.000
 § 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek  782.000
 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek  138.000

OGÓŁEM: 248.663 1.775.005
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 

§ 4. 

Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   Przewodniczący 

                           Rady Miasta Józefowa 
                                                                              

                                                                                                                        Cezary Łukaszewski 



 3
 

 
Uzasadnienie 

 
 
 
Proponowane zmiany w budżecie miasta dotyczą: 

 
Ad. § 1 –  zmian w planowanych dochodach budżetowych, w tym: 

      509.252 – zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej w związku z planowanym wzrostem  
                        wynagrodzeń nauczycieli, 
      208.090 – zwiększenie planowanych wpływów z funduszy strukturalnych na realizację projektu  
                       pn. „Budowa sal gimnastycznych przy dwóch szkołach podstawowych w Józefowie”,                                     
        27.000 – wpływy z opłat za korzystanie ze stołówki szkolnej w Gimnazjum Nr 1, 
      782.000 – zwiększenie planowanych wpływów z funduszy strukturalnych na realizację projektu 
                       pn. „ Centrum Pobytowe Józefów – Euro 2012”.                                                    

Ad. § 2 –  zmian w planowanych wydatkach budżetowych, w tym: 

    1)   w zakresie wydatków bieżących: 

        65.000  – zwiększenie środków  na przeniesienie i doposażenie placu zabaw przy ul. 3 Maja,                                     

        42.760  – zwiększenie środków na wydatki bieżące związane z prowadzeniem stołówki skolnej                                 
w Gimnazjum Nr 1 ,  

  479.525 –  zwiększenie wydatków w planach finansowych jednostek oświatowych z przeznaczeniem na  
                    podwyżki wynagrodzeń ,  
    29.727 –  zwiększenie dotacji podmiotowej dla Gimnazjum Katolickiego w Józefowie w związku ze 
                    zwiększoną liczbą uczniów.                                                                 

2) w zakresie wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z przedstawionym tabelarycznie wykazem                             
proponowanych zmian w załączniku nr 3a do uchwały budżetowej, 

3) w zakresie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z przedstawionym tabelarycznie wykazem                                              
proponowanych zmian w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej, 

 

      

 

Budżet po wprowadzonych  zmianach przedstawia  się następująco: 

 

- dochody       –   63.635.993, zł. 
- wydatki        –   68.864.557, zł.  
- przychody    –     8.958.937, zł.  
- rozchody      –     3.730.373, zł. 

 


	 
	 Uchwała  Nr  131/V/2008 
	   Rady Miasta Józefowa 
	Różne rozliczenia
	Oświata i wychowanie
	Oświata i wychowanie


